brilumen

DESCRICAO

La iluminacion técnica se tiene cada vez mas en cuenta a la hora de planificar los espacios y su uso
previsto, ya que cada lugar tiene sus propias necesidades de iluminacion.

Por esto, nos gustaria presentar el médulo ORIS 50mm on Track para montaje en carril universal de
230V, que promete innovar y complementar las soluciones de iluminacion técnica.

MONTAJE
DISTRIBUCION DE LUZ
FUENTE DE ALIMENTACION
GARANTIA

ACABADO

CONTROL

CARACTERISTICAS DEL LED

Uni Track

Directa

220-230V / 50-60 Hz

5 Ahos

Blanco texturizado, Negro texturizado
CASAMBI, DALI / Switch Dim, ON/OFF

EFICIENCIA LUMINOSA
CRI

VIDA UTIL

STEPS MACADAM
LUMEN MAINTENANCE
RIESGO FOTOBIOLOGICO

ICONOGRAFIA

UP TO 155 lm/W
CRI>90

50.000 Horas

3 Steps MacAdam
L90/B50
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~ ORIS 50 LOW GLARE 230V .
TABLA DE PRODUCTOS Y ESPECIFICACIONES TECNICAS - CRI->90

CRI>90
850 23.3 TB, TW CS, DA, NF
850 23.3 TB, TW CS, DA, NF
850 23.3 TB, TW CS, DA, NF
850 23.3 TB, TW CS, DA, NF
1130 31 TB, TW CS, DA, NF
1130 31 TB, TW CS, DA, NF
1130 31 TB, TW CS, DA, NF
1130 31 TB, TW CS, DA, NF
1410 38.8 TB, TW CS, DA, NF
1410 38.8 TB, TW CS, DA, NF
1410 38.8 TB, TW CS, DA, NF
1410 38.8 TB, TW CS, DA, NF
SELECCIONA TU OPCION
PREFERIDA
ACCESORIOS
\ Carril ON/OFF 2m WH UP1459102
SEM DescAbr - UP1459102-1 UP1459102-1
SEM DescAbr - UP1459429 UP1459429
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SEM DescAbr - UP1459429-1

SEM DescAbr - UP1459107
SEM DescAbr - UP1459107-1
SEM DescAbr - UP1459439
SEM DescAbr - UP1459439-1

SEM DescAbr - UP1459112
SEM DescAbr - UP1459112-1
SEM DescAbr - UP1459312
SEM DescAbr - UP1459312-1
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UP1459429-1

UP1459107
UP1459107-1
UP1459439
UP1459439-1

UP1459112
UP1459112-1
UP1459312
UP1459312-1

50, 80
50, 80
50, 80
50, 80
50, 80
50, 80
50, 80
50, 80
50, 80
50, 80
50, 80
50, 80

CASAMBI
DALI / Switch Dim
ON/OFF

Cs
DA
NF

DISENO TECNICO

ORIS 50 LOW GLARE 230V

3376
3376
3608
3608
4501
4501
4811
4811
5626
5626
6014
6014
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3207
3207
3428
3428
4276
4276
4571
4571
5345
5345
5713
5713

Negro texturizado
Blanco texturizado

Length

3000K 5221XX.08U5.930.FI
3000K 5221XX.08U8.930.FI
4000K 5221XX.08U5.940.FI
4000K 5221XX.08U8.940.FI
3000K 5221XX.11U5.930.FI
3000K 5221XX.11U8.930.FI
4000K 5221XX.11U5.940.FI
4000K 5221XX.11U8.940.FI
3000K 5221XX.14U5.930.FI
3000K 5221XX.14U8.930.FI
4000K 5221XX.14U5.940.FI
4000K 5221XX.14U8.940.FI
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\ SEM DescAbr - UP1459117 UP1459117

SEM DescAbr - UP1459117-1 UP1459117-1
SEM DescAbr - UP1459317 UP1459317
SEM DescAbr - UP1459317-1 UP1459317-1
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